様式第 12 号（第 11 条関係）

三 股 町 墓 地 返 還 届

三 股 町 長 殿

令和  年  月  日

     届出者

     住 所

氏 名             ㊞

（使用権者との続柄：      ）

 下記のとおり、墓地を返還しますので、三股町墓地公園条例施行規則第 11 条

の規定により届け出ます。

記

許 可 番 号  第     号 許可年月日     年  月  日

使用権者

住 所

氏 名

現 状

返還の事 由

確認の状 況

添 付 書 類  １ 墓地使用許可証